Công ty phần mềm Esoft

Công hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam
  Số 28072008/Esoft_PTĐL

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 V/v: Chính sách phát triển

  đại lý tại các tỉnh, Thành

    Hà Nội, ngày 28 tháng 7  năm 2008

Kính gửi: Ông/Bà GIÁM ĐỐC

Kính thưa quí Ông/Bà

Với quan điểm mở rộng sản xuất kinh doanh, khai thác và phát huy lợi thế thương mại của các đối tác, cũng như giảm thiểu chi phí gia tăng cho khách hàng khi sử dụng các sản phẩm phần mềm của Esoft.

Esoft thông báo chính sách phát triển các Nhà phân phối tại các tỉnh thành và hợp tác với các cá nhân sử dụng tốt các phần mềm của công ty Esoft như sau:

I. Chính sách phát triển các Nhà phân phối sản phẩm của Esoft

1) Đối tượng và điều kiện
· Các Pháp nhân trên toàn quốc, có phương án hợp tác khả thi
· Áp dụng từ 1/8/2008

2) Chính sách
· Nhà phân phối lập phương án đầu tư, trong đó trọng tâm về đầu tư về máy móc, con người trong năm đầu tiên và xác định chi tiết theo quí

· Nhà phân phối Lập phương án kinh doanh để xác định điểm hoà vốn hoặc thời gian hoà vốn để hai bên thoả thuận đưa vào hợp đồng hợp tác nhằm hỗ trợ tối đa cho những đại lý có khả năng đầu tư và hợp tác lâu dài.
II. Trình tự và thủ tục liên quan
1) Pháp lý

· Hồ sơ pháp nhân gửi cho Esoft
· Phương án kinh doanh

2) Thủ tục liên quan
· Hai bên trao đổi về các thủ tục liên quan để xác định khả năng hợp tác
· Xác định sản phẩm hợp tác phân phối

· Ký hợp đồng hợp tác
· Cấp xác nhận đại lý
                                                              Esoft Trân trọng thông báo
Esoft – chính sách phát triển Nhà cung cấp và công tác viên